

**Suscon ApS**  
**Sejrs Alle 8, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 26 55 79 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

---

Mogens Finn Storm Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Suscon ApS  
Sejrs Alle 8  
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 55 79 33  
Stiftet: 2. april 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Mogens Finn Storm Laursen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel, investering og serviceydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 339.135 kr. mod -24.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.510 kr. mod -292.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>339.135</b>	<b>-24.808</b>
1 Personaleomkostninger	-192.000	-192.000
Andre driftsomkostninger	0	-85.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.135</b>	<b>-302.118</b>
Andre finansielle indtægter	-134	1.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-491	-548
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.510</b>	<b>-301.554</b>
3 Skat af årets resultat	0	9.400
<b>Årets resultat</b>	<b>146.510</b>	<b>-292.154</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	38.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-397.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.510</b>	<b>-292.154</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.824	35.567
Tilgodehavende selskabsskat		15.000	38.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>158</u>	<u>896</u>
Tilgodehavender i alt		<u>69.982</u>	<u>74.463</u>
Likvide beholdninger		<u>1.251.129</u>	<u>1.204.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.321.111</u></b>	<b><u>1.278.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.321.111</u></b>	<b><u>1.278.701</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.056.080	1.017.571
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.289.080</u></b>	<b><u>1.248.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	32.031	30.330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.031	30.330
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.031</u></b>	<b><u>30.330</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.321.111</u></b>	<b><u>1.278.701</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>192.000</u>	<u>192.000</u>
	<b><u>192.000</u></b>	<b><u>192.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>491</u>	<u>548</u>
	<b><u>491</u></b>	<b><u>548</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-9.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-9.400</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.017.570	1.415.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.510</u>	<u>-397.954</u>
	<b><u>1.056.080</u></b>	<b><u>1.017.571</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr.24 .